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VILLA SABOYA
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FFCC SAN MARTIN

FFCC SAN MARTIN

")66

SAN ALEJANDRO

SAN JOSE

LA LEOPOLDINA

LA MARTA

LA VERDE

SANTO TOMAS

EL FORTIN

SANTA PAULA

BLANCO

LA ERNESTINA

SAN EDUARDO

LA ARGENTINA

CALDENES

SANTA ANA (S)

LA BLANCA

SAN JORGE

EL NACIONAL

HURLINGHAM

EL FORTIN

LA ESCONDIDA

SAN JORGE

LOS ANGELES

Policia
Hogar de dia

03

02

05

01

04

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

GENERAL VILLEGAS392

Jefe de Fracción

Fracción: 04

06

0392 GENERAL VILLEGAS

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!(

!(

!.
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

£¤226

£¤33

£¤188

")68

")70

")68

")70

")66

")66

GENERAL
VILLEGAS

SANTA REGINA

FERNANDO
MARTI

MASSEY
BANDERALO

PICHINCHA

BASAVILBASO

VILLA SAUZE

COLONIA CASAL
VILLA SABOYA

PIEDRITAS
EMILIO

V. BUNGE

GRAL. PINTO

FLORENTINO
AMEGHINO

CARLOS
TEJEDOR

GRAL.
VILLEGAS

LINCOLN

RIVADAVIA

02
04 05

06
07

08 09
10

1112

13

03

14

15

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


